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Til økonomisjefene i kommunene i Trøndelag (med kopi til postmottak)
 
Statsforvalteren i Trøndelag ber om oppdaterte tall for merutgifter TISK/smittevern for 1. halvår for
kommuner som har hatt smitteutbrudd siden forrige kartlegging i mars og/eller hvor det er andre
forhold som har gitt vesentlige endringer i anslag. Det er ikke behov for at øvrige kommuner gir
oppdaterte tall.
 
Frist for tilbakemelding er onsdag 9. juni.
 
Vi viser til tidligere kartlegging av merutgifter til TISK og smittevern som vi gjennomførte i mars. KMD har
fordelt fylkesrammene for ekstra skjønnsmidler for 1. halvår, hvor Trøndelag sin ramme er 52 millioner
kroner. KMD har satt frist for fordeling til kommunene til 14. juni, og dette er grunnen til at vi nå ber om
oppdaterte anslag fra enkeltkommuner.
 
I RNB foreslås det videre ekstra skjønnsmidler også for 2. halvår, men vi vil komme med mer informasjon om
dette til høsten. 
 
I vedlagte skjema kan dere fylle ut tall for påløpte utgifter TISK/smittevern ut mai, og anslag for juni. Dersom
påløpte utgifter for mai ikke er klar, kan det gis anslag i stedet.
 
Midlene skal prioriteres til kommuner med høye utgifter til oppfølgingen av TISK‐strategien og smittevern
som følge av lokale smitteutbrudd. Statsforvalteren i Trøndelag vil blant annet legge vekt på smittetallene i
fordelingen av disse midlene (inkludert tall for desember 2020), tillegg vil utgiftskartleggingene i mars og
denne gi nyttig informasjon.
 
Enkeltkommuner bes fylle ut følgende tall i vedlagte skjema:  
·         Påløpte merutgifter TISK/smittevern 1. januar – 31. mai
·         Anslag merutgifter TISK/smittevern 1. juni – 30. juni.
 
Det skal rapporteres på merutgifter innenfor helse- og omsorgsektoren, grunnskole og barnehage. Dersom noen
kommuner rapporterer om netto driftsutgifter til smittevern og oppfølging av TISK-strategien for andre sektorer, ber
vi om at dette spesifiseres under annet-posten.
 
Returner excel‐skjema (ikke pdf‐fil) til:
fmtlkommuneokonomi@statsforvalteren.no
 
 
Med vennlig hilsen
Sigrid Hynne
seniorrådgiver
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Kartlegging merutgifter korona 2021  
Stortinget har tidligere vedtatt å øke skjønnsrammen til kommunene med 1,5 milliarder kroner i første halvår 2021.
Midlene skal prioriteres til kommuner med høye utgifter til oppfølgingen av TISK-strategien og smittevern som følge
av lokale smitteutbrudd. Fylkesrammen for Trøndelag er ennå ikke kjent.

KMD har som følge av dette bedt statsforvalterne om å gjennomføre to kartlegginger av kommunenes merutgifter
knyttet til smittevern og TISK-arbeid i 2021. Kartleggingene vil i tillegg til å gi grunnlaget for vår tilbakemelding om
behovet for skjønnsmidler på fylkesnivå, også gi nyttig kunnskap som har betydning for fordelingen av midlene til
kommunene i fylket.

Første rapporteringsfrist er 22. mars.
 
Kommunene skal fylle ut følgende tall i vedlagte skjema:  
·         Påløpte merutgifter TISK/smittevern desember 2020. Fylles ut for kommuner som hadde ekstraordinære

utgifter til smittevern og TISK‐arbeid i desember 2020 (f.eks. kommuner med smitteutbrudd i desember
2020). Øvrige kommuner trenger ikke å fylle ut denne kolonnen.     

·         Påløpte merutgifter TISK/smittevern 1. januar – 28. februar
·         Anslag merutgifter TISK/smittevern 1. mars – 30. juni.
 
Det skal rapporteres på merutgifter innenfor helse‐ og omsorgsektoren, grunnskole og barnehage. Dersom
noen kommuner rapporterer om netto driftsutgifter til smittevern og oppfølging av TISK‐strategien for andre
sektorer, ber vi om at dette spesifiseres under annetposten.
 
Vi ber kommuner som har hatt smitteutbrudd i institusjoner, om å oppgi dette i kommentarfelt.  
 
Noen kommentarer til rapporteringen:

Det skal rapporteres om merutgifter knyttet til smittevern og TISK‐arbeid.
Det skal ikke tas med utgifter som dekkes av øremerkede tilskuddsordninger.
Utgifter til vaksinasjonsprogrammet skal ikke tas med.
Mindreinntekter skal ikke tas med.
Det finnes ikke noen spesiell kompensasjonsordning for smittevern/TISK til private barnehager. Økte
kostnader til private barnehager knyttet til smittevern og TISK‐arbeidet kan derfor rapporteres under på
barnehager i kartleggingsskjemaet.

 
Vi går ut fra at det også denne gangen kan bli spørsmål om hvilke utgifter som skal med. Vi vil sende
avklaringer underveis, og ved behov gjennomføre et kort Teamsmøte med økonomisjefer før
rapporteringsfristen.    
 
Hvordan melde tilbake?
Returner excel‐skjema (ikke pdf‐fil) til:
fmtlkommuneokonomi@statsforvalteren.no
 
 
Med vennlig hilsen
Sigrid Hynne



seniorrådgiver

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

74 16 80 79
48 02 49 72
fmtlshy@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/tl

 


